confermare l’assegnazione delle funzioni di Responsabile Unico del Progetto 
(RUP) a Fausto Pizzolante, funzionario del Dipartimento Ambiente, Paesaggio 
e Qualità Urbana, quale Responsabile Unico del Progetto (RUP);

•

procedere alla registrazione dell’impegno di spesa di complessivi € 119.560,00 
(euro centodiciannovemilacinquecentosessanta/00), di cui imponibile pari a € 
98.000,00 (euro novantottomila/00) e IVA al 22% pari a € 21.560,00 (euro 
ventunomilacinquecentosessanta/00), a copertura delle spese relative 
all’affidamento del “Servizio di assistenza tecnica scientifica per la redazione

[...]

IMPERATORE 16 - 73100 LECCE (LE)
C.F. 03873750750 P.I. 03873750750
PEC: cmcc@pec.lapostacert.it

Dichiarazioni e/o attestazioni

esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi richiamati;•
l’importo complessivamente impegnato, pari ad euro 119.560,00 (euro 
centodiciannovemilacinquecentosessanta/00), corrisponde ad obbligazione 
giuridicamente perfezionata, avente creditore certo e risulta esigibile a valere 
sugli esercizi finanziari 2025;

•

l’operazione contabile proposta assicura il rispetto della Legge Regionale n. 42 
del 31 dicembre 2024, recante “Disposizioni per la formazione del bilancio di